Jacques Le Fèvre d'Étaples, 1506	<i>Quia omnium deterrima turbatio : ipsorum potentum ab Cosmatus dignitate depositio...</i> ¹⁸
Joachim Périon, 1542	<i>Omnium autem vitiorum, nullum neque foedius neque deterius ea confusione...</i> ¹⁹
J. G. Sepúlveda, 1548	<i>Sed vincit omnem pravitatem ea rerum perturbatio...</i> ²⁰
Pietro Vettori, 1552	<i>Pessimum autem omnium est perturbatio reipublicae... perturbationem & confusionem omnium rerum...</i> ²¹
Denis Lambin, 1567	<i>Omnium aut remedium pessimum est magistratus huius amplissimi vacuitas totiusque reipublicae status perturbatio...</i> ²²
Louis Le Roy, 1568	<i>Mais le plus grand mal qui y soit, est le desordre...</i> ²³
J. Camerarius, 1581	<i>licentiam potentium</i> ²⁴
Antonio Montecatini, 1594	Translation: <i>Omnium vero pessimum illud est, quod ad perturbationem potentum attinet... Commentary: Peccatum omnium... deterrimum, est illa rerum civitatis, statusque reipublicae conturbatio, ac confusio [...] turbae illae potentum [...] perturbatio totius civitatis, statusque reipublicae [...] rerum civitatis, statusque reipublicae perturbationem. Vertere etiam possem immodestiam, ac petulantiam potentum, ex qua turbae nascuntur. Perturbationem autem potentum intellige, ab potentibus creatam, ut declarant verba sequentia [...] turbas movent...</i> ²⁵
Pierre de La Ramée, 1601	<i>Ex omnibus autem peccatis nullum deterius, neque foedius est ea reipub. perturbatione, quae à locupletibus & potentibus cum iudicia disturbant, excitatur.</i> ²⁶

¹⁸ *In hoc libro contenta: Politicorum [Aristotelis] libri octo; commentarii [Jacobi Fabri Stapulensis in eosdem]; Economicorum duo; Commentarii [Fabri]; Hecatonomia septem; Economiarum publicarum unus; Explanaciones Leonardi [Aretini] in Oeconomica duo, Parisiis, ex officina Simonis Colinaei, 1543.*

¹⁹ Aristotelis, *De republica, qui Politicorum dicuntur libri VIII, Joachimo Perionio Benedictino Cormoeriaceno interprete, editio tertia, Parisiis, ex typ. Thom. Richardi, 1557.*

²⁰ Aristotelis Stagiritae, *De Republica lib. VIII. Interprete et enarratore Jo. Genesisio Sepulveda Cordubensi, quibus iam adiecti sunt Kyriaci Strozae de Repub. lib. duo: videlicet, nonus et decimus, graece conscripti, nunc ab eodem Stroza latinitate donati. Coloniae Agrippinae, in officina Bireckmannica sumptibus Arnoldi Mylij, 1601.*

²¹ Petri Victorii, *Commentarii in VIII. Libros Aristotelis, De Optimo statu civitatis, Florentiae, in officina Iuntarum, Bernadi Filiorum, 1576.*

²² Aristotelis, *Politicorum libri octo ex Dion. Lambini et P. Victorii interpretationib. Puriss. Graecolatini, Theod. Zuingeri argumentis atque scholiis, tabulis quinetiam in tres priores libros illustrati: Victorii commentariis perpetuis declarati, Basileae, Eusebii Episcopii opera ac impensa, 1582.*